
SREDNJA ŠKOLA ISDORA KRŠNJAVOGA NAŠICE 
 
KLASA:401-03/10-01/1. 
URBROJ:2149-11-01-10-01. 
Našice, 28. prosinca 2010. 
 
 Na temelju članka 7.  stavka 1. postavka 1. Zakona o fiskalnoj odgovornosti (Narodne 
novine br. 139/10.) ravnatelj donosi 
 

O D L U K U 
o proceduri zaprimanja i provjere računa te plaćanja po računima 

 
 
 Ovom odlukom definira se sljedeće: 
 

 Račun zaprima računovođa škole; 

 Robu/usluge/radove preuzima/prati radnik koji je predložio 
nabavu/kupnju/radove; 

 Vrstu, količinu i kvalitetu i sve ostale sastojke u skladu s naručenim i ugovorenim 
provjerava računovođa škole i radnik koji je predložio nabavu/usluge/radove, osim u 
slučaju kada se radi o stručnim radovima, tada škola donosi posebno rješenje o stručnoj 
osobi koja provjerava radove, a način provjere vrši se prema obrascu koji sadrži listu 
pitanja za kontrolu računa; 

 Potvrdu da se po primljenoj fakturi/obračunskoj situaciji može izvršiti plaćanje daje 
ravnatelj škole. 

 Plaćanje računa odobrava ravnatelj škole. 
 
 
 

RAVNATELJ: 
               Željko Filjak, prof.   
 


